家 屋 取 壊 届 出 書

   年   月   日

長野県池田町長  様

          届出人 住所（所在地）

氏名（名 称）

                 電話番号

  年  月  日 家屋を取壊しましたので、下記のとおり届出いたします。

家屋の所在地    池田町大字

所有者
住 所

氏 名

家屋番号 種 類 構 造 延床面積 取壊面積 評価額 処理番号

  造 ㎡ ㎡ 円

備  考

処理事項欄 確認 /   / 補充台帳 /   / 処理日 /   /

本人確認
1点確認

(顔写真付)

□免許証

□ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ

2点確認

(顔写真無)

①(    )

②(    )
被確認者

 □届出人

 □代理人

 ※取壊しが完了したことを確認(証明)できる書類がある場合は、写しを添付してください。

※郵送で提出する場合は、本人確認書類の写しを添付してください。

  受付印